

## **Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemiz birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'na göre aşağıda belirtilen anabilim dallarına Öğretim Üyesi alınacaktır.

Başvurular 2547 sayılı Kanun'un ilgili maddeleri ve kanunda belirtilen Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği ile Üniversitemizin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan Dokuz Eylül Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme-Atama İlkeleri ve Uygulama Esasları'na göre yapılacaktır.

Profesör kadroları daimi statüde olup, başvuracakların başvurdukları anabilim dalını belirten dilekçelerine özgeçmişlerini, Doçentlik Belgelerinin onaylı örneklerini, yayın listelerini, başlıca araştırma eserini ve bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 6 (altı) nüsha dosya veya 1(bir) nüsha dosya ile bu dosyadaki belgeleri içeren salt okunur 6(altı) nüsha CD/flash bellek ekleyerek;

Doçent kadroları daimi statüde olup, başvuracakların başvurdukları anabilim dalını belirten dilekçelerine özgeçmişlerini, yayın listelerini ve bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 (dört) nüsha dosya veya 1(bir) nüsha dosya ile bu dosyadaki belgeleri içeren salt okunur 4(dört) nüsha CD/flash bellek ekleyerek Doçentlik Belgelerinin onaylı örnekleri ile birlikte, bu ilanın yayımlandığı tarihten itibaren 15 (on beş) gün içerisinde Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına başvurmaları gerekmektedir.

Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracakların başvurdukları anabilim dalını belirten dilekçelerine kısa özgeçmişlerini, Doktora belgelerini ve yayınlarını kapsayan 4 (dört) nüsha dosya veya 1 (bir) nüsha dosya ile bu dosyadaki belgeleri içeren salt okunur 4 (dört) nüsha CD/flash bellek ekleyerek bu ilanın yayım tarihinden itibaren 15 (on beş) gün içerisinde ilgili birimlere başvurmaları gerekmektedir.

Başvurularda hazırlanacak olan formlar Üniversitemiz web sayfasında bulunmaktadır.

Postada meydana gelecek gecikmeler dikkate alınmayacaktır. Yabancı ülkelere alınan diplomaların denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

(\*) Bulunan anabilim dallarında İngilizceden Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelikte belirtilen şartlara sahip olmak.

**İLGİLİLERE DUYURULUR.**

BİRİM/ ANABİLİM DALI/ PROGRAMI	UNVAN	ADET	NİTELİKLER
<b>DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ</b>			
Ortodonti	Doktor Öğretim Üyesi	1	Ortodonti uzmanı olmak.
<b>İLAHİYAT FAKÜLTESİ</b>			
Kelam	Doktor Öğretim Üyesi	1	Osmanlıda Kelam konularında çalışmaları olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen Merkezi Yabancı Dil Sınavından Arapça Dilinde en az 85 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak.

**İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ**

Çalışma Ekonomisi	Doktor Öğretim Üyesi	1	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkilerinde doktora yapmış olmak. Uluslararası Sosyal Politika ve Uluslararası Sendikacılık alanında çalışmaları olmak.
-------------------	----------------------	---	---

**MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ**

Havacılık ve Uzay Mühendisliği (*)	Doçent	1	İlgili alandan doçentliğini almış olmak. Yanma, itme ve enerji sistemleri üzerine çalışmaları olmak.
Havacılık ve Uzay Mühendisliği (*)	Doktor Öğretim Üyesi	1	Havacılık ve Uzay Mühendisliği veya Uçak Mühendisliği veya Makine Mühendisliği bölümlerinden lisans mezunu olmak. Havacılık ve Uzay Mühendisliği veya Uçak ve Uzay Mühendisliği veya Makine Mühendisliğinde doktora yapmış olmak. Uçak tasarımı ve/veya uçak aerodinamiği üzerine çalışmaları olmak.

**NECAT HEPKON SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ**

Rekreasyon	Profesör	1	Rekreasyon işletmesi üretim yönetimi alanında çalışmaları olmak.
Antrenörlük Eğitimi	Doçent	1	Spor Bilimleri alanında doçentliği almış olmak. Spor teknolojileri alanında çalışmaları olmak.

**TIP FAKÜLTESİ**

Kadın Hastalıkları ve Doğum	Doçent	1	Jinekolojik Onkoloji Cerrahisi yan dal uzmanı olmak. Pelvik taban cerrahisi konusunda çalışmaları olmak.
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon	Doktor Öğretim Üyesi	1	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon uzmanı olmak.
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	1	Çocuk Genetik uzmanı olmak. Nörogenetik alanında çalışmaları olmak.
Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Doktor Öğretim Üyesi	1	Anesteziyoloji ve Reanimasyon uzmanı olmak.
Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi	Doktor Öğretim Üyesi	1	Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi uzmanı olmak. El Cerrahisi, Mikrocerrahi, Maksillofasial cerrahi alanında çalışmaları olmak.

Üroloji	Doktor Öğretim Üyesi	1	Üroloji uzmanı olmak.
Halk Sağlığı	Doktor Öğretim Üyesi	1	Halk Sağlığı uzmanı olmak. İş ve Meslek Hastalıkları yandal uzmanı olmak.
Kardiyoloji	Doktor Öğretim Üyesi	1	Kardiyoloji uzmanı olmak.
Nöroloji	Doktor Öğretim Üyesi	1	Nöroloji uzmanı olmak.
Nükleer Tıp	Doktor Öğretim Üyesi	1	Nükleer Tıp uzmanı olmak.
Tıbbi Mikrobiyoloji	Doktor Öğretim Üyesi	1	Mikrobiyoloji uzmanı olmak. Tıbbi Viroloji yandal uzmanı olmak.
<b>DEVLET KONSERVATUVARI</b>			
Genel Müzikoloji	Doçent	1	Müzik alanında doçentliğini almış olmak. Opera Sanatı alanında çalışmaları olmak.
<b>FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON YÜKSEKOKULU</b>			
Kardiyopulmoner Fizyoterapi-Rehabilitasyon	Doktor Öğretim Üyesi	1	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyonda doktora yapmış olmak. Kardiyopulmoner Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında çalışmaları olmak.
<b>SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU</b>			
Tıbbi Görüntüleme Teknikleri	Doktor Öğretim Üyesi	1	İş ve Meslek Hastalıkları uzmanı olmak. Radyoloji alanında çalışmaları olmak.
<b>ONKOLOJİ ENSTİTÜSÜ</b>			
Translasyonel Onkoloji	Doçent	1	Tıbbi Biyokimya alanında doçentliğini almış olmak. Temel Onkoloji ve Translasyonel Onkoloji alanında çalışmaları olmak.